EDITAL 06/2025 – CAMPUS SERRA

PROCESSO SELETIVO DE MOBILIDADE INTERNA PARA SERVIDORES TÉCNICO
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS SERRA DO IFES

A Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do campus Serra do Ifes, adiantando o cronograma, torna público o Resultado Final do
Edital 06/2025, conforme manifestação dos candidatos a ocuparem a vaga:

Classificação Nome do servidor Pontuação Setor de Origem Setor Destino

1 Geruza Ferreira Martins 223 CRA CAE - Recusou

2 Araceli Schulz Bastos 52 CRA CAE- Recusou

Não houve ACEITE dos servidores classificados no edital à vaga na CAE.